Estas dos columnas representan a los varones eminentes en santidad, y virtud, que valerosamente han vencido todas las tentaciones; segun aquello del Apoca-

pues el vno fue tan ilustre Dotor Parisiense, predicó con grande espiritu, y los dos con continua oracion, y padeciédo trabajos, ya en el desierto, ya en las peregrinaciones largas de Paris a Roma, de Roma a Paris, ya en las redenciones entre barbaros, &c. Columnas son ilustres.

Ioachim.

Y Ioachim Abad sobre esse lugar del Apoc. lo explica de los Prelados, y Superiores Eclesiasticos, que con infatigable vigilancia llevan el peso del govierno, y de sus subditos, como es el de vna religion, como lo fueron nuestros Santos: *Apie, & competenter assimilatur columna templi Domini, qui in ordine pastorum, & rectorum populi Dei est: etenim columnalapis est altus, ita ut non tam ea, quae infra sunt, quam ea, quae super sunt, respicere videatur, & quod eo maius est, ita per altitudinem, & relictitudinem suam superiora tangit, ut super positum tamen rectum infrangibiliter portet: qui ergo pro dono gratiae, & merito patientia sua rectores animarum constituti sunt, ut inservi procellosas tentationum turbines, super positam ipso-*

*rum cura ac regimini fabricam infatigabiliter portent similitudinem habent columnam marmorea, qua multis tunctionibus expolitur. Y pone el exemplo en el gran Profeta Eliseo, Prelado de los Religiosos del Carmelo: *Talis columna fuisse noscitur magnus ille Propheta Eliseus, qui sic super positam sibi fabricam patienter portavit, ut tamen, quod difficile multis est, in studio, & exercitio contemplationis detrimenta neferret: habuerat enim duplum illum spiritus Elias, quem perierat, & sollicitas operationis circa res humanas; & tranquilla divisionum rerum contemplationis: rem plane difficultem varumque deum, nec multis concepsum, ut merito ei diceret Elias; rem difficultem postulas; nimirum provide, sicut oportet, fratibus per vitam aeternam, quod est columnam templi inferioribus incumbere, atque inharrere: & contemplativa dulcedine non privare, quod est, columnam superiora aspicere. Hasta aqui Ioachim, grā lugar, columna del templo de Dios es, el que govierna vna religion mirando a lo superior con la contemplacion de**

de las cosas del Cielo, y tocando en lo inferior con la vida activa , cuidando de sus subditos , y hermanos con vigilante desvelo. Co-
sa rara es , juntar estas dos cosas, y difícil , tal fue Eli-
seo, y por difícil se lo dixo Elias. Tales fueron nues-
tros dos Patriarcas, Juan, y
Felix; columnas excelentes